МБОУ Верхнегрековская ООШ
П Р И К А З
 « 02 » 09 2018г                                                                            № 68.1
Об утверждении группы ответственных лиц, за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также Положения о должностных лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
 В целях реализации положений законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с положениями ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить группу ответственных лиц, за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений. Председатель группы: Бычков А.И. – директор школы. Члены группы: Стецурина А.В. – Заместитель директора по УР; Пироженко Н.С. – Заместитель директора по ВР; Золотых Л.Г. – председатель профкома.
 2. Утвердить Положение о должностных лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Верхнегрековской ООШ (приложение № 1 к настоящему приказу).
 3. Ознакомить работников школы с Приложениями к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор школы____________ А.И. Бычков
С приказом ознакомлены:
1. Стецурина А.В. ___________
2. Пироженко Н.С. _______________
3. Золотых Л.Г. _____________